necessidades da Secretaria Municipal se Administração Fazenda e
Infraestrutura do município de São João de Soter  - MA.

Data/Hora de Abertura
28/08/2024- 08h30min.
Menor Preço Global

Concorrência Eletrônica n°
005/2024VALOR TOTAL PREVISTO DA CONTRATAÇAO

R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

Objeto: Contratação de empresa especializada em construção de
uma praça recreativa no município de São Pedro dos Crentes/MA.

DATA DE INICIO

12/08/2024

São Pedro dos Crentes - MA, 12 de agosto de 2024. Semaias da Silva

Morais - Agente de Contratação.PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADA5

[...]

(CNPJ n« 32.710.497/0001-28). OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços de realização de
evento, para atender as necessidades do município de São Vicente
Ferrer/MA (Aniversário da Cidade). AMPARO LEGAL: LEI N° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 217.000,00 (Duzentos e dezessete mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. SÃO VICENTE FERRER/MA, 12 de agosto de
2024. ASSINATURAS: ADRIANO MACHADO DE FREITAS; Prefeito

Municipal: São Vicente Férrer-MA. JOSÉ NONATO MATOS FERREIRA -
Representante Legal.

Regime de execução: Empreitada por preço unitário